Balans 2024

Stichting Steunfonds Soroptimist International Club Beneden Maas

ING rekening NL08 ING 0006411188
Balans per 31 december 2024

saldo betaalrekening

saldo spaarrekening

te ontvangen voor OtW producten verkocht op 12-12-2024
voorraad ADA producten*

voorraad OTW producten*

voorraad kerstproducten*

te betalen kosten oranje potpourri 2024

te betalen kosten rode potpourri 2024

gereserveerd Educate 100xTrees4Life 2025
gereserveerd Educate nog te bepalen 2025
gereserveerd Enable voor viuchtelingenvrouwen 2025
gereserveerd Enable nog te bepalen 2025
gereserveerd Empower nog te bepalen 2025
gereserveerd Orange the World

Vermogen

totaal

* incl. sponsoring

€ 5.499,37
€ 15.246,56
€ 160,00
€ 856,15
€ 181,50
€ 20,00

€ 113,12

€ 64,03

€ 750,00

€ 250,00

€ 600,00

€ 400,00

€ 1.000,00

€ 1.000,00

€17.786,43

€ 21.963,58 € 21.963,58
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